
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 3153 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2023; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 
ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của 
Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-TTg ngày 22 tháng 01 năm 2019 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm;

Căn cứ Thông tư số 61/2019/TT-BTC ngày 03 tháng 9 năm 2019 của Bộ Tài 
chính hướng dẫn việc tiếp nhận, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm Trung 
ương theo quy định tại Quyết định số 04/2019/QĐ-TTg ngày 22 tháng 01 năm 2019 của 
Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm;

Căn cứ Quyết định số 1199/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Chủ 
tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, 
chống tội phạm tỉnh Thừa Thiên Huế; 
    Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh.

     QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Trích tiền từ Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh Thừa Thiên Huế với 

số tiền 10.000.000đ (Mười triệu đồng), thưởng cho tập thể Đội Cảnh sát điều tra 
tội phạm về trật tự xã hội - Công an thành phố Huế đã có thành tích xuất sắc trong 
công tác đấu tranh, triệt xóa địa điểm tổ chức đánh bạc qua mạng tại số 19 Lê 
Thánh Tôn, phường Đông Ba, thành phố Huế với tổng tang số đánh bạc xác định 
khoảng hơn 22 tỷ đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh và đơn vị có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, TC, NC.
                            

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T11:37:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T11:38:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




